Бланк фирмы
Начальнику Т/П Котлинский
Новохатько А.В.
ЗАЯВКА
«___» ______ 202_ г.

Прошу Вас разрешить въезд автокрана А000АА777
Ф.И.О., паспортные данные водителя:
Иванов Иван Иванович, выдан 00.00.0000 ТП № 00 отд УФМС по …………….. гор. Санкт-Петербурга.
паспорт 40 00 000000

[bookmark: _GoBack]В ПЗТК ООО «Невский Терминал», для осуществления погрузо-разгрузочных операций дата с товаром пришедшим в адрес:
ООО «_________», по CMR ________
Вес брутто, количество мест:
Кол-во мест _________, вес брутто _________ кг

________________________________//________________//
                       ФИО
                                                        М.п.